F

1603. Quod rex habeat excusatum electum, qui eum adire non potest. — Regi. Tanto sinceritatis et puritatis.
A fol. 182'. B fol. 177. C fol. 200. D fol. 214' (CLXX n. 1599).
1604. Proemium pro excusando infirmo. — Cum nichil voluntate.
A fol. 182'. B fol. 177. C fol. 200. D fol. 214' (CLXX n. 1600).
1605. Quod procurator ecclesie cathedralis possit aliquem episcopum advocare. — Plebano ... capellano n. De tua probata circumspectione¹⁾.
A fol. 183. B fol. 177. C fol. 200. D fol. 214' (CLXX n. 1601).
1606. Quod religioso infirmo detur licentia ad ordinem mitiorem. — Ministro fratrum Min. de ... Raymundus diaconus ... dioc. in nostra.
A fol. 183. B fol. 177. C fol. 200. D fol. 214' (CLXX n. 1602).
1607. Super eodem pro religioso infirmo. — Generali ministro fr. Min. Cum sicut dil. fil. A. presbiter.
A fol. 183. B fol. 177. C fol. 200. D fol. 214' (CLXX n. 1603).
1608. Super eodem. — Priori ord. fr. Pred. Proposuit coram nobis ... subdiaconus, lator presentium quond. frater ordinis tui²⁾.
A fol. 183. B fol. 177. C fol. 200. D fol. 215 (CLXXI n. 1604).
1609. Super eodem pro moniali infirma. — Abbatisse et conventui mon. Cist. ord. Ex parte dil. in Chr. filie E. vestri mon. monialis³⁾.
A fol. 183. B fol. 177. C fol. 200. D fol. 215 (CLXXI n. 1605).
1610. Gratosum proemium pro infirmo et sene. — Ut infirmitatis et senectutis duplex contritio.
A fol. 183. B fol. 177'. C fol. 200. D fol. 215 (CLXXI n. 1606).
1611. [1248—vor 1258 April.] Qualiter deputatur debili episcopo coadiutori. — Capitulo⁴⁾. Inter omnia, quibus ex commissa⁵⁾.
A fol. 183. B fol. 177'. C fol. 200'. D fol. 215 (CLXXI n. 1607).
In e. m. clero.
1612. Qualiter datur facultas episcopo debili admittendi coadiutorem. — Ep. Cum sicut accepimus senectute.
A fol. 183. B fol. 177'. C fol. 200'. D fol. 215 (CLXXI n. 1608).
1613. Scribitur capitulo, quod electo in coadiutore ab episcopo suo debili reverenter intendant. — Capitulo. Cum ven. fr. n. ... ep. nimia senectute.
A fol. 183. B fol. 177'. C fol. 200'. D fol. 215 (CLXXI n. 1609).
1614. Electo in coadiutorem, quod onus coadiutoris recipiat. — A. de ... Cum venerabilis etc.
A fol. 183. B fol. 177'. C fol. 201. D fol. 215 (CLXXI n. 1610).

f. 48'

f. 49

¹⁾ procurator eccl. Pisane. ²⁾ Krankheitshalber angeschieden, bittet um die Erlaubnis, in den Augustinerorden eintreten zu dürfen. ³⁾ Bittet, ad aliquem religiosum locum observantie levioris überzugehen. ⁴⁾ Nur in C.F. ⁵⁾ eccl. Ortan. (vermutlich der Bischof Johannes 1248—?) Sein Nachfolger Petrus wird 1255 providiert.